24

38

50

60

72

Folge 1
Wien -
Weltstadt mit Weltwein

Folge 2
Wachau -
Steile Lagen, grofie Weine

Folge 3
Neusiedlersee Hiigelland -
Mineralitat in rot, weif und siif

Folge 4
Bergland Osterreich —
Wein zwischen Alpen und Almen

Folge 5
Wagram und Klosterneuburg —
Hohe und andere Schulen des Weins

Folge 6
Siidsteiermark —
Der Sonne entgegen

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1022396277

82

100

118

138

172

190

Folge 7
Stdost- und Weststeiermark —
Kaltes Fever, wilder Wein

Folge 8
Mittel- und Siidburgenland -
Wege zur Weltklasse

Folge 9
Thermenregion und Carnuntum -
Neue Burgunder, junge Romer

Folge 10
Kremstal, Kamptal, Traisental —
Tiler des Weins

Folge 11
Neusiedlersee —
Vom Wasser zum Wein

Folge 12
Weinviertel —
Wo das , Pfefferl” wiichst

208
209

210

DVD-Beschreibung

Schlusswort von ORF-Produzent
Heinrich Mayer-Moroni

Index Winzer und Betriebe

EUTSCHE
digitalisiert durch NATI L
IBLIOTHE


http://d-nb.info/1022396277

