

8	<b>Folge 1</b> <b>Wien –</b> <b>Weltstadt mit Weltwein</b>	82	<b>Folge 7</b> <b>Südost- und Weststeiermark –</b> <b>Kaltes Feuer, wilder Wein</b>
24	<b>Folge 2</b> <b>Wachau –</b> <b>Steile Lagen, große Weine</b>	100	<b>Folge 8</b> <b>Mittel- und Südburgenland –</b> <b>Wege zur Weltklasse</b>
38	<b>Folge 3</b> <b>Neusiedlersee Hügelland –</b> <b>Mineralität in rot, weiß und süß</b>	118	<b>Folge 9</b> <b>Thermenregion und Carnuntum –</b> <b>Neue Burgunder, junge Römer</b>
50	<b>Folge 4</b> <b>Bergland Österreich –</b> <b>Wein zwischen Alpen und Almen</b>	138	<b>Folge 10</b> <b>Kremstal, Kamptal, Traisental –</b> <b>Täler des Weins</b>
60	<b>Folge 5</b> <b>Wagram und Klosterneuburg –</b> <b>Hohe und andere Schulen des Weins</b>	172	<b>Folge 11</b> <b>Neusiedlersee –</b> <b>Vom Wasser zum Wein</b>
72	<b>Folge 6</b> <b>Südsteiermark –</b> <b>Der Sonne entgegen</b>	190	<b>Folge 12</b> <b>Weinviertel –</b> <b>Wo das „Pfefferl“ wächst</b>
		208	<b>DVD-Beschreibung</b>
		209	<b>Schlusswort von ORF-Produzent</b> <b>Heinrich Mayer-Moroni</b>
		210	<b>Index Winzer und Betriebe</b>